

Norma para establecer el formato para la difusión de los resultados de las evaluaciones de los recursos federales ministrados a las entidades federativas

Anexo 1

Formato para la Difusión de los Resultados de las Evaluaciones

1. DESCRIPCIÓN DE LA EVALUACIÓN

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÁN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

2. PRINCIPALES HALLAZGOS DE LA EVALUACIÓN

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACAN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

3. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES DE LA EVALUACIÓN

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÁN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

4. DATOS DE LA INSTANCIA EVALUADORA

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÁN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

5. IDENTIFICACIÓN DEL (LOS) PROGRAMA(S)

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÂN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

6. DATOS DE CONTRATACIÓN DE LA EVALUACIÓN

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÁN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN

EI AYUNTAMIENTO DE TINGAMBATO, MICHOACÁN, NO HA REALIZADO EROGACIONES PARA LA CONTRATAR EL SERVICIO PARA REALIZAR EVALUACIONES DE LOS RECURSOS FEDERALES MINISTRADOS.